
Uchwała nr 322/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników mienia komunalnego 

dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Gminy Celestynów przekazuje nieodpłatnie składniki  mienia  komunalnego  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie w celu 

wykonywania zadań statutowych.  

2.   Składniki mienia komunalnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Podstawą przekazania składników mienia komunalnego będzie protokół zdawczo- 

odbiorczy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

          Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 322/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

Rady Gminy Celestynów należy podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania 

składników mienia komunalnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Celestynowie. 

Przekazane składniki mienia komunalnego, określone w załączniku do niniejszej uchwały 

będą wykorzystywane przy realizacji zadań statutowych Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 322/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

Wykaz składników mienia komunalnego przeznaczonego do nieodpłatnego przekazania 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie 

 

Lp. 
Nazwa składnika mienia 

komunalnego 
Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

1. Aparat Multitronic MT-4 802/00442/2017 1 szt. 4 149,36 

2. 
Aparat do ultradźwięków 

BardoMed U1 SN 
802/00443/2017 1 szt. 3 599,00 

3. Spirometr BTL-08 Spiro Pro 802/00444/2017 1 szt. 7 325,00 

Ogółem: 3 szt. 15 073,36 

 

 

 


